佛山市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部
办公室转发关于明确新冠肺炎隔离

医学观察相关问题的通知

各区新冠肺炎防控指挥部办公室，市新冠肺炎防控指挥部各成员

单位：

现将《广东省疫情防控指挥部办公室疫情防控组关于明确新

冠肺炎隔离医学观察相关问题的通知》（粤卫应急办函〔2020〕

28号）转给你们，请立即遵照执行。

附件：广东省疫情防控指挥部办公室疫情防控组关于明确

新冠肺炎隔离医学观察相关问题的通知

佛山市新型冠状病毒肺炎

疫情防控指挥部办公室

2020 年 2 月 14 日

依申请公开 佛防疫指办〔2020〕137号

特 急

佛山市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部办公室